
Gabriela S. (Gabrieelka) ID 359284 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2024, 23:52

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,vítám vás na mém obchůdku a děkuji vám za váš zájem o naše věcičky :-)
  Oblečky prodávám po své dceři nebo nové co nám je velké, zapomenuté ve skříni atd.Nejsem komerční prodejce!!!

  VAŠE OBJEDNÁVKY POVAŽUJI ZA ZÁVAZNÉ!!!! Proto prosím svoji objednávku řádně zvažte ;-)

  Zboží nevyměňuji, ceny jsou pevné, poštovné za nikoho nehradím! Děkuji za pochopení :-) Nežádejte mě o slevy ,já též
akceptuji ceny druhých....Též mi nenabízejte že se mnou něco vyměníte ze svého bazárku. Co potřebujeme si koupíme.
Posílám oblečky pouze doporučeně! Na dobírku nezasílám. Není-li uvedeno jinak. DOPORUČENÉ POŠTOVNÉ ZAČÍNÁ NA 50,-
  Balíčky budu odesílat maximálně 2x v týdnu. Děkuji za pochopení :-) NENÍ U NÁS POŠTA

  OSOBNÍ ODBĚR HOLUBICE

  Pokud se mi do 24 hodin (nebo dle dohody) o danou věc neozvete, dávám znovu do prodeje!!!
  POŘADÍ zájemců určuji sama - přednost má ten, kdo koupí více věcí nebo je registrovaný!!!!

  DÍKY NESPOLEHLIVÝM MAMINKÁM VÁM REZERVUJI ZBOŽÍ PO DOMLUVĚ MAXIMÁLNĚ 3 dny!!!!

  Při větším počtu oblečení musím bohužel poštovné navýšit :-( Už se mi stalo že jsem na poště zaplatila mnohem víc než jsem
sama čekala...Tak Vás prosím o pochopení.

  Na Slovensko neposílám,děkuji též za pochopení. Budu ráda když mi napíšete sem na MMB na hodnocení že máte balíček v
pořádku doma. Ráda vám hodnocení též napíši

  Mějte se hezky a přeji příjemné nakupování, Gábina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

